        ПОТРЕБЛЕНИЕ ОСНОВНЫХ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ В ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВАХ  РАЗЛИЧНОГО  УРОВНЯ  БЛАГОСОСТОЯНИЯ  В ГРУППИРОВКАХ ПО 20 ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ УРОВНЯ СРЕДНЕДУШЕВЫХ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ ЗА 2023 ГОД, КГ В МЕСЯЦ
(ПО МАТЕРИАЛАМ ОБСЛЕДОВАНИЯ БЮДЖЕТОВ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ)
                                                                                                                                                                                                                                                   в среднем на одного  члена домашнего хозяйства
	
	Хлебные продукты
	Картофель
	Овощи и бахчевые
	Фрукты и ягоды
	Мясо и        мясопродукты
	Молоко и молочные продукты
	Яйца, шт.
	Рыба и  рыбопродукты
	Сахар и кондитерские изделия
	Масло растительное и др. жиры

	Все домашние хозяйства
	6,8
	4,6
	8,8
	5,1
	8,7
	22,2
	22
	1,8
	2,2
	0,7

	В том числе в группировках по 20- ти процентным группам обследуемого населения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 группа 
	6,0
	4,6
	5,8
	2,6
	6,0
	14,0
	17
	1,2
	1,7
	0,6

	2 группа
	7,0
	4,4
	7,5
	4,8
	7,8
	20,5
	19
	1,7
	2,3
	0,7

	3 группа
	7,3
	4,6
	9,4
	6,2
	8,5
	24,5
	22
	2,1
	2,4
	0,8

	4 группа
	6,6
	4,9
	9,9
	6,1
	9,6
	25,2
	24
	1,8
	2,4
	0,8

	5 группа
	7,1
	[bookmark: _GoBack]4,8
	11,3
	5,6
	11,3
	26,6
	26
	2,0
	2,3
	0,9



